Godefridus filius naturalis quondam domini Engberti decani Bekensis maritus (dg: et tutor) legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Willelmi ²de et dicta Katherine cum eodem tamquam cum tutore (dg: medietatem domist do) quondam partem domus aree et orti sitorum in Busco in vico [tendente a vico] Vuchtensi (dg: vers) ante domum quondam Arnoldi Berwout usque murum oppidi de Busco inter hereditatem Walteri Fijen soen ex uno et inter [hereditatem] ex alio scilicet illam partem que sita est contigue iuxta hereditatem dicti Walteri Fijen soen et que (dg: pecia) pars predicta continet ubique in latitudine (dg: p) et que pars tendit a primodicto vico retrorsum ad communem (dg: p) aquam ibidem simul cum medietate muri lapidei consistentis inter dictam [medietatem et dictam] hereditatem dicti Walteri Fijen soen ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Leonio filio Petri dicti Loders ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini proxime futuro ex dicta parte promittentes super omnia indivisi w[arandiam et obligationem deponere] et alter repromisit. Testes Aa et Hubertus datum sexta post penthecostes.

BP 1178 f 190r 02 vr 19-05-1391.

Voornoemde Leonius beloofde aan voornoemde Godefridus 14 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis over een jaar (wo 25-12-1392) te betalen.

Dictus Leonius promisit dicto Godefrido XIIII Gelre gulden seu valorem a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum perslvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 190r 03 vr 19-05-1391.

Henricus nzvw Rodolphus Pulslauwer verklaarde dat Petrus Pulslauwer alle

achterstallige termijnen heeft geleverd^{64,65,66,67} van een lijfpacht⁶⁸ van 4 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde wijlen Rodolphus beloofd had aan Eustatius van Hedechusen, tbv voornoemde Henricus.

Henricus filius naturalis quondam Rodolphi Pulslauwer palam recognovit sibi per Petrum Pulslauwer fore s[atis]factum ab omnibus arrestadiis sibi deficientibus et restantibus #a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem# occasione vitalis pensionis quatuor modiorum siliginis mensure de Busco quam pensionem dictus quondam Rodolphus (dg: prefato s) promiserat Eustatio de Hedechusen ad opus primodicti Henrici prout in litteris ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1178 f 190r 04 vr 19-05-1391.

Vergelijk: SASH Rijke Claren, cartularium inv.nr. 43, f.17, 19-05-1391; monete pro tempore solutionis dicti census in Buscoducis ad bursam communiter currentis.